关于组织参加学校“十四五”事业发展规划

编制辅导报告会的通知

为更好地开展我校“十四五”事业发展规划编制工作，

学校特邀知名专家陈廷柱同志为我校教师作辅导报告会，现

将具体事宜通知如下：

一、会议时间： 9 月 18 日（星期五）09：00-11:00

二、会议地点： 实验实训大楼多功能厅

三、会议主持人： 校长 王辉

四、参会人员：

1.校领导；

2.处、科级干部；

3.各学院教师骨干代表（博士或教授）1 人、各学院专

业负责人 1 人（请教学部通知）；

4.省级、地厅级科研平台（中心）负责人 13 人（请科

研部通知）；

5.学工战线教师代表 17 人（请学工部通知）；

6.教代会、执委会代表 10 人（请校工会通知）；

7.学术委员会代表 5 人（请科研部通知）；

8.民主党派代表 5 人（请统战部通知）。

五、会议要求：

1.请相关部门做好参会人员通知及名单报送工作，并于

9 月 16 日 12:00 前将参会人员名单反馈到党政办周利老师

（QQ：381834493）处。

2.请参会人员佩戴口罩，提前 15 分钟入场，间隔就坐。

3.不调（停）课，不影响正常教学；

4.会议期间请将手机静音或关机。

乐山师范学院

2020 年 9 月 14 日